UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 19 RENOVADO PELO 27/2019 – Proaes –

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

PROGRAMA DE TUTORIA PARA APOIO AO ESTUDANTE COM DEFICIÊNCIA INTELECTUAL,
MÚLTIPLA DEFICIÊNCIA, SURDEZ E TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA – PROTAED/2019

Resultado Final da renovação

A Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o Resultado Final do Programa de Assistência Estudantil

Protaed II/ renovação, conforme consta no Anexo I.

Rio Branco, AC, 20 de agosto de 2019.
José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis
Portaria Nº 3500/2016

Anexo I

Rio Branco

ORDEM MATRÍCULA NOME CURSO RESULTADO

1.  20160130033 Anne Cristina da Silva 13 - Licenciatura em Letras Francês CLASSIFICADO

2.  20171790061 Gustavo de Souza Moraes 179 - Bacharelado em Nutrição CLASSIFICADO

3.  20161800039 Jennifer Vital 180 - Bacharelado em Medicina Veterinária CLASSIFICADO

4.  20161800014 Jeovane Oliveira Ferreira 180 - Bacharelado em Medicina Veterinária CLASSIFICADO

5.
20170304057 Victoria Karolina de Lima Cavalcante

30 - Bacharelado em Sistemas de
Informação CLASSIFICADO